
12-2020ORAPI® 

225 allée des Cèdres  
Parc Industriel de la Plaine de l’Ain - 01150 SAINT VULBAS - FRANCE 
Tel. : +33 (0)4 74 40 20 00 – Fax : +33 (0)4 74 40 20 21   
www.orapi.com 

DESILINE DC 

DEKONTAMINANT PRÁDLA

VÝHODY
• Baktericidní
• Kvasinkocidní
• Sporicidní
• Virucidní

APLIKACE 

Dekontaminant znečištěného prádla před praním 

namáčením nebo v pračce.  

Použití na všechny druhy textilií. Vysoký zbytkový 
výkon desinfekčního prostředku. 

Zabraňuje mikrobiálnímu vývoji ve vlhkém prádle. 

Zabraňuje  opětovné kontaminaci prádla během 
uskladnění. 
NÁVOD K POUŽITÍ 
Používá se pro praní nebo namáčení za studena po 
dobu 15 minut. 

Použijte dávku: 0,5 až 2%, nebo 20 ml na litr vody.  Když 
je prádlo dekontaminováno, přistupte k praní. 

FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ VLASTNOSTI
Vzhled:  
Barva: 
Hustota při 20°C:  pH 
čistého prostředku: 
pH při 2% : 

tekutá kapalina 
lehce jantarová 
1.000 ± 0.005 
9.4 -/- 0.5 
9.2 -/- 0.5 

TYP PROSTŘEDKU 

Kapalina pro desinfekci prádla (Skupina 1 – TP2) 

ÚČINNÁ LÁTKA 

Obsahuje didecyldimethylamoniumchlorid (č. CAS 
7173-51-5 ; koncentrace 15% m/m) Benzalkoniumchlorid 
(č. CAS : 68424-85-1 ; koncentrace 10% m/m) 

MIKROBIOLOGICKÉ VLASTNOSTI 
V podmínkách čistoty při 20°C 

Sporicidní EN13704 5% 60 min 

V podmínkách špíny při 20°C 

BALENÍ
Kanystr 5 kg  Ref. OH0920 

Ref. OH0915 
Existuje také v: 
Kanystr 20 kg   
Sud 200 kg  Ref. OH0941 

BEZPEČNOST 

Prostředek určený výhradně k profesionálnímu použití. 
Pro více informací konzultujte bezpečnostní list. 
Biocidní prostředky používejte s opatrností. Před  
použitím si přečtěte etiketu a informace týkající se 
prostředku.

Baktericidní EN13727 / EN14561 
EN13697 / EN1276 

1% 
0.5% 

5 min 
15 min 

Kvasinkocidní EN13624  
EN14562 
EN1650 / EN13697 

0.5% 
0.5% 
0.25% 

5 min 
15 min 
15 min 

Virucidní EN 14476 
- Norovirus
- Adenovirus
- Poliovirus
- Coronavirus
- Papillomavirus
-PRV*/ BVDV*/H1N1
-Herpès/Rotavirus
-Vacciniavirus
- HIV

2% 
2% 
2% 
2% 
2% 
2% 
2% 
0.5% 
0.5% 
2% 

15 min 
15 min 
15 min 
15 min 
15 min 
15 min 
5 min 
5 min 
5 min 
1 min 

http://www.orapi.com/



